BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 GIẤY ĐĂNG KÝ
Tham gia học tập ngắn hạn ở nước ngoài năm 2022

Kính gởi:
- Ban Giám hiệu

- Ban Lãnh đạo Khoa Phát triển Nông thôn
Căn cứ:
· Thông báo số  97 /K.PTNT ngày 19 tháng 10 năm 2022 của Khoa Phát triển Nông thôn về Xét chọn sinh viên đi học tập ngắn hạn ở nước ngoài;
· Khả năng và nguyện vọng của cá nhân
Tôi tên:……………………………………………….. MSSV ……………………………
Sinh ngày:…..…….…….. ………………………… ……………………………………...
Nơi sinh: ……………………………………………………………………………….......
Là sinh viên lớp:……………………………………….Khóa: …………………………….
Số TCTL đến HK2, năm học 2021-2022:……………. Điểm TBHK (hệ 4): ………..........
Số điện thoại liên hệ: ………………………Email: ……………………………………….
Trình độ ngoại ngữ: ………………………………………………………………………..
Nay làm giấy này xin được xét tuyển đi học tập ngắn hạn ở nước ngoài năm 2022.
Kính mong sự chấp thuận của Ban Giám hiệu và Lãnh đạo Khoa Phát triển Nông thôn.
Tôi xin chân thành cảm ơn và kính chào trân trọng./.

.

Hòa An, ngày……tháng…..năm 2022

Ý kiến của CVHT

     Người đăng ký

                       (Ký và ghi rõ họ tên)

     Ý kiến của Bộ môn QL ngành

  Ý kiến của Ban Lãnh đạo Khoa